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SURAT TUGAS
No. 7979/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA, S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. RAYA DURI KOSAMBI, RT/RW. 001/001,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
14 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
15 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
16 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
17 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7979/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024#
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)
DINA SONIA , S.ST., MM (8274)
DINA SONIA , S.ST., MM (8274)

Kode MK dan Seksi : RKE211 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 21:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. HARI DWI CAHYA 20210306094 H H H H A H H H A A A A H

2. TIKA RAHAYU 20230306062 H H H H H H H H H H H H H

3. MOHAMAD SIDRATUL IDRIS 20230306065 H H H A H H H H H H H H H

4. HANDOYO WIDODO 20230306066 H H H H H H H H H H H H H

5. DEWI PURNAMASARI 20230306067 H H H H H H H H H H H H H

6. IRA RIZKA SAFIA 20230306068 H H H H H A H H H H H H H

7. ISFA NURHIKMAHSARI 20230306070 H H H H H H H H H A A H H

8. HAURA TSABITAH 20230306071 H H H H A A H H H H H A H

9. HELMI ALEDA TALLO MANAFE 20230306073 H H H H H A H H H H H H H

10. MUHAMAD SAIFUL MUMIN 20230306074 H H H H A A H H H H H H H

11. LUSI LUMINTAN 20230306075 H H H H A A H H H A A H H

12. AULIA RAYHANY AZ-ZAHRA 20230306076 H H H H H H H H H H H H A

13. SHAFA SALSABILA RACHMADI 20230306077 H H H H H H H H H H H H H

14. AMANDA PUTRI OKTAFIANI 20230306078 H H H H H H H H H H H H H

15. MELIYANI SAFITRI 20230306079 H H H H H H H H H H H H H

16. MOCHTAR JHONAZ ABDURRAHMAN 20230306082 H H A A A A H H A A A A A

17. TANTI YULIANI 20230306083 H H I I I A H H H H H H H

18. MUHAMAD DANIEL 20230306087 H H H A A A H H H A A H A

19. RIA KUMALA 20230306088 H H H H H H H H H H H H A

20. AINNAYAH MAULANI KHOTIMAH 20230306089 H H H H H H H H H H H H H

21. AHMAD ZUHDI 20230306090 H H H H H A H H H A A H H

22. SUMIATUN 20230306091 H H H H H H H H H H H H H

23. MUHAMMAD HAFIDZUL AKBAR 20230306092 H H H H H H H H H H H H H

24. FENISA NURMALIA NURSI 20230306093 H H H H H H A H H H A H H

25. NURSIAH 20230306094 H H H H H H H H H H H H H

26. CICILIA INGGRID WULUR 20230306095 H H H H H H H H H H H H H

27. JENI LADU BANA 20230306096 H I I I I I H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes (2 sks) Ruang :
Kode : RKE211 Kelas : KJ101 Dosen : DINA SONIA , S.ST., MM

DINA SONIA , S.ST., MM
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
20:30-
21:20

PERAN PERANGKAT LUNAK PADA FASILITAS
PELAYANAN KESEHATAN

Rabu
20-3-24

20:30-
21:20

PERAN PERANGKAT LUNAK PADA FASILITAS
PELAYANAN KESEHATAN 26   

2
Rabu

27-3-24
20:30-
21:20

PROSES ADMINISTRASI YANG DILAKUKAN
PEREKAM MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN DI
FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN

Rabu
27-3-24

20:30-
21:20

PROSES ADMINISTRASI YANG DILAKUKAN
PEREKAM MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN DI
FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN

26   

3
Rabu
3-4-24

20:30-
21:20

PENCATATAN DAN PEMUTAKHIRAN DATA KLINIS DI
LINGKUNGAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN

Rabu
3-4-24

20:30-
21:20

PENCATATAN DAN PEMUTAKHIRAN DATA KLINIS DI
LINGKUNGAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN 24   

4
Rabu

24-4-24
20:30-
21:20

SOFTWARE YANG MEMBANTU PEKERJAAN
PEREKAM MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN DI
FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN

Rabu
24-4-24

20:30-
21:20

SOFTWARE YANG MEMBANTU PEKERJAAN
PEREKAM MEDIS DAN INFORMASI KESEHATAN DI
FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN

22   

5
Rabu
1-5-24

20:30-
21:20

SOFTWARE PENUNJANG DI FASILITAS PELAYANAN
KESEHATAN (SIMRS KHANZA)

Rabu
1-5-24

20:30-
21:20

SOFTWARE PENUNJANG DI FASILITAS PELAYANAN
KESEHATAN (SIMRS KHANZA) 19   

6
Rabu
8-5-24

20:30-
21:20 Clinical Decision Support System

Rabu
8-5-24

20:30-
21:20 Clinical Decision Support System 17   

7
Rabu

15-5-24
20:30-
21:20 Review Materi dan persiapan UTS

Rabu
15-5-24

20:30-
21:20 Review Materi dan persiapan UTS 0   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022%7CRKE211%7C2210360%7C20232%7CKJ101%7CK%7C1#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes (2 sks) Ruang :
Kode : RKE211 Kelas : KJ101 Dosen : DINA SONIA , S.ST., MM

DINA SONIA , S.ST., MM
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

20:30-
21:20

Rabu
5-6-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 8 27   

9
Rabu

12-6-24
20:30-
21:20

Rabu
12-6-24

20:30-
21:20 0   

10
Rabu

19-6-24
20:30-
21:20

Rabu
19-6-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 10 25   

11
Rabu

26-6-24
20:30-
21:20

Rabu
26-6-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 11 21   

12
Rabu
3-7-24

20:30-
21:20

Rabu
3-7-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 12 20   

13
Rabu

10-7-24
20:30-
21:20

Rabu
10-7-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 13 24   

14
Rabu

17-7-24
20:30-
21:20

Rabu
17-7-24

20:30-
21:20 Perkuliahan ke 14 23   
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : RKE211 Kelas : KJ101 Dosen : DINA SONIA , S.ST., MM
DINA SONIA , S.ST., MM
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi uts UAS project

day tugas
NA

Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 10 % 20 % Angka Huruf
1 20210306094 Hari Dwi Cahya 70,37 71 74,55 85,23 74,55 74,14 3,30 B+
2 20230306062 Tika Rahayu 100 73 68 94,28 76,65 77,06 3,70 A-
3 20230306065 Mohamad Sidratul Idris 92,59 63 66,15 94,28 66,15 70,66 3,00 B
4 20230306066 Handoyo Widodo 100 85 89,25 94,28 89,25 89,55 4,00 A
5 20230306067 Dewi Purnamasari 100 86 90,3 94,28 90,3 90,38 4,00 A
6 20230306068 Ira Rizka Safia 92,59 75 78,75 70,95 78,75 78,23 3,70 A-
7 20230306070 Isfa Nurhikmahsari 88,89 83 87,15 70,95 87,15 84,46 4,00 A
8 20230306071 Haura Tsabitah 88,89 73 85 70,95 76,65 78,71 3,70 A-
9 20230306073 Helmi Aleda Tallo Manafe 96,3 68 71,4 70,95 71,4 72,83 3,00 B

10 20230306074 Muhamad Saiful Mumin 88,89 78 81,9 91,9 81,9 82,43 4,00 A
11 20230306075 Lusi Lumintan 81,48 78 72 91,9 81,9 78,72 3,70 A-
12 20230306076 Aulia Rayhany Az-zahra 92,59 84 88,2 91,9 88,2 87,75 4,00 A
13 20230306077 Shafa Salsabila Rachmadi 100 80 84 91,9 84 85,19 4,00 A
14 20230306078 Amanda Putri Oktafiani 100 79 82,95 96,19 82,95 84,79 4,00 A
15 20230306079 Meliyani Safitri 100 64 70 96,19 67,2 73,26 3,00 B
16 20230306082 Mochtar Jhonaz Abdurrahman 44,44 77 96,19 80,85 53,33 1,00 D
17 20230306083 Tanti Yuliani 92,59 89 93,45 85,23 93,45 91,21 4,00 A
18 20230306087 Muhamad Daniel 66,67 75 65 95,23 60 70,19 3,00 B
19 20230306088 Ria Kumala 92,59 81 85,05 95,23 85,05 85,61 4,00 A
20 20230306089 Ainnayah Maulani Khotimah 100 88 92,4 95,23 92,4 92,12 4,00 A
21 20230306090 Ahmad Zuhdi 88,89 73 76,65 95,23 76,65 78,64 3,70 A-
22 20230306091 Sumiatun 100 85 89,25 85,23 89,25 88,65 4,00 A
23 20230306092 Muhammad Hafidzul Akbar 92,59 83 87,15 85,23 87,15 86,26 4,00 A
24 20230306093 Fenisa Nurmalia Nursi 88,89 91 80 85,23 95,55 87,82 4,00 A
25 20230306094 Nursiah 100 84 88,2 94,28 88,2 88,73 4,00 A
26 20230306095 Cicilia Inggrid Wulur 100 89 80 94,28 93,45 88,82 4,00 A
27 20230306096 Jeni Ladu Bana 100 67 69 94,28 70,35 74,3 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DINA SONIA , S.ST., MM
DINA SONIA , S.ST., MM
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

NIP. 219080813 NIP. 7979

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
Daniel Happy Putra

Daniel Happy Putra
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